EL
EM
EN
TI
 D
I S
CO
RR

h
wd
l
EL
EM
EN
TI
DI
 S
CO
RR
IM
EN
TO
 Codice  d l d1 d2 d3 l1 l2 l3 l5 r STAFFETTE
A911/25 25 40 32 40 32 30 6,3 4 10 3
A
oppure
C
A911/32 32 50 40 50 40 38 6,3 4 12 3
A911/40 40 63 50 63 50 48 6,3 5 15 3
A911/50 50 71 63 71 63 54 6,3 6,3 17 5
A911/63 63 80 80 90 80 61 10 8 19 6
B
oppure
D
A911/80 80 100 100 112 100 78 10 10 22 8
A911/100 100 125 125 140 125 104 10 12,5 21 10
A911/125 125 160 160 180 160 130 10 16 30 12
A911/160 160 200 200 220 200 168 10 16 32 18
C
F
To
rin

0,8
A
Ø0,02 A
l
d1 M102
d6
Bussole (norma AFNOR) in bronzo senza inserti in grafite  Guide bush AFNOR-bronze
Codice Materiale
Cod. A912/... Bronzo + grafite
HB≥190
Codice Materiale
Cod. B912 Bronzo  HB≥190
 Esempio di ordinazione/Order example = A912-020-032 (codice)
Bussole (norma AFNOR) autolubrificanti con inserti in grafite  Bush self-lubricating AFNOR
 Codice  d L d1 d2 d3 E F G H J R S RIFERIMENTO PSA
B912-20 20 32 28 32 22 - 4 - 3 5 2 4 P405336470
B912-25 25 40 35 40 27 - 5 - 5 5 2 4 P406107070
B912-32 32 50 44 50 34 12 6 - 8 5 3 4 P406827770
B912-40 40 63 52 60 42 16 8 - 8 8 3 7 P407508271
B912-50 50 80 63 71 52 20 10 8 8 10 3 7 P408178770
B912-63 63 100 80 90 65 25 12 10 10 12 3 7 P408749371
B912-80 80 125 100 112 82 32 16 10 10 16 4 7 P409309872
A912
L
d4
d1
d3
l 2
15 o
0,5x45°
d2
l 1 l 3
r
R0
,5
Ø0,1 A0,8
0,8
A
Ø0,02 A
l
d1 M102
d6
Codice d1 d2 d3 d4 d6 l L l1 l2 l3 r
G7 d8 m6 -0,2/-0,5 -0,05
A912-020-032 20 28 28 32 48 16 32 4 3 - 2
A912-025-040 25 35 35 40 56 20 40 5 5 - 2
A912-032-050 32 44 44 50 65 25 50 6 8 - 3
A912-040-063 40 52 52 60 82 38,5 63 8 8 - 3
A912-050-080 50 63 63 71 98 46 80 10 8 8 3
A912-063-100 63 80 80 90 115 55 100 12 10 10 3
A912-080-125 80 100 100 112 144 70 125 16 10 10 4
A912-100-160 100 125 125 140 170 81 160 20 10 10 4
DIREZIONE DI SCORRIMENTO
EL
EM
EN

ta
lo
go
.
66.
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188
INDEX
Bussole di guida autolubrificanti NAAMS G61
Bush self-lubricating NAAMS G61
Staffette  Clamps
 Esempio di ordinazione/Order example = NG61ST/A (cod. + TIPO)
Esempio di ordinazione/Order example = NG61/40 (codice)
 Codice  d l d1 d2 d3 l1 l2 l3 r STAFFETTE
NG61/25 25 40 32 40 32 30 6 4 3
A
C
D
NG61/32 32 50 40 50 40 40 6 4 3
NG61/40 40 63 50 63 50 50 6 5 3
NG61/50 50 71 63 71 63 56 6 6 5
NG61/63 63 80 80 90 80 63 6 8 6
B
C
D
NG61/80 80 100 100 112 100 80 6 10 8
NG61/100 100 125 125 140 125 106 6 12 10
NG61/125 125 160 160 180 160 132 6 12 12
b l h b1 d1 d2 t1 t2 t3
TIPO
h9 0
-0,4 h11 +0,2

IM
EN
TO
EL
EM
EN
TI
DI
 S
CO
RR
IM
EN
TO
 Codice  D L D1 D2 L1 L2 L3 B R1 R2 R3
A921-16 16 25 25 32 10 5 2 3 3 1 1
C
o
d
ic
e
S
ta
ff
et
te
 =
 S
92
1
A921-20 20 32 25 32 10 5 3 3 4 1 1
A921-25 25 32 32 40 10 5 4 3,5 4 1 1
A921-32 32 50 40 50 10 5 6 4 5 1 1
A921-40 40 63 50 63 13 8 6 5 6 1 1
A921-50 50 72 63 75 14 8 8 6 6 1,6 1,6
A921-63 63 80 80 95 17 10 8 8 8 2 2
A921-80 80 100 100 120 20 10 8 10 8 2,5 2,5
A921-100 100 125 125 150 25 16 8 13 10 3,2 3,2
A921-125 125 160 160 190 30 16 10 13 13 4 4
A921-140 140 180 180 210 30 16 10 13 16 5 6
A921-160 160 200 200 240 30 16 12 13 18 6 6
C
F
To
rin

Forma - A
5±0,025
90
o
h
d
ll 1
15
a
= =
Esempio di ordinazione/Order example = A605-018-050 (codice)
Codice Cod. A605
Materiale Bronzo + grafite
HB≥190
Codice Forma a b d h l l1
A605-018-050 A 18 - 6,5 1,5 50 20
A605-018-075 A 18 - 6,5 1,5 75 45
A605-018-100 A 18 - 6,5 1,5 100 70
A605-018-150 B 18 - 6,5 1,5 150 60
A605-028-050 A 28 - 9 0,8 50 20
A605-028-075 A 28 - 9 0,8 75 45
A605-028-100 A 28 - 9 0,8 100 70
A605-028-150 B 28 - 9 0,8 150 60
A605-038-050 A 38 - 9 0,8 50 20
A605-038-075 A 38 - 9 0,8 75 45
A605-038-100 A 38 - 9 0,8 100 70
A605-038-150 B 38 - 9 0,8 150 60
A605-048-075 A 48 - 9 0,8 75 45
A605-048-100 A 48 - 9 0,8 100 70
A605-048-125 A 48 - 9 0,8 125 95
A605-048-150 B 48 - 9 0,8 150 60
A605-075-075 C 75 45 9 0,8 75 45
A605-075-100 C 75 45 9 0,8 100 70
A605-075-125 C 75 45 9 0,8 125 95
A605-075-150 D 75 45 9 0,8 150 60
A605-100-100 C 100 70 9 0,8 100 70
A605-100-125 C 100 70 9 0,8 125 95
A605-100-150 D 100 70 9 0,8 150 60
DIREZIONE DI SCORRIMENTO
EL
EM
EN

 l
Ø
7 aØ
11
 7
10
R2
+0,04
+0,01
Esempio di ordinazione/Order example = A606-018-075 (codice)
Codice Cod. A606
Materiale Bronzo + grafite
HB≥190
DIREZIONE DI SCORRIMENTO
Codice a l l1 l2
A606-018-075 18 75 15 45
A606-018-100 18 100 25 50
A606-018-125 18 125 25 75
A606-018-150 18 150 25 100
A606-028-075 28 75 15 45
A606-028-100 28 100 25 50
A606-028-125 28 125 25 75
A606-028-150 28 150 25 100
A606-038-075 38 75 15 45
A606-038-100 38 100 25 50
A606-038-125 38 125 25 75
A606-038-150 38 150 25 100
A606-048-075 48 75 15 45
A606-048-100 48 100 25 50
A606-048-125 48 125 25 75
A606-048-150 48 150 25 100
EL
EM
EN
TI

Forma - A
a
l 1
l 2 l
Forma - B
a
ll 2
b= =
l 1
Esempio di ordinazione/Order example = A607-028-075 (codice)
Codice Cod. A607
Materiale Bronzo + grafite
HB≥190
DIREZIONE DI SCORRIMENTO
Codice Forma a b l l1 l2
A607-028-075 A 28 - 75 15 45
A607-028-100 A 28 - 100 25 50
A607-028-125 A 28 - 125 25 75
A607-028-150 A 28 - 150 25 100
A607-038-075 A 38 - 75 15 45
A607-038-100 A 38 - 100 25 50
A607-038-125 A 38 - 125 25 75
A607-038-150 A 38 - 150 25 100
A607-048-075 A 48 - 75 15 45
A607-048-100 A 48 - 100 25 50
A607-048-125 A 48 - 125 25 75
A607-048-150 A 48 - 150 25 100
A607-048-200 A 48 - 200 50 100
A607-058-075 A 58 - 75 15 45
A607-058-100 A 58 - 100 25 50
A607-058-125 A 58 - 125 25 75
A607-058-150 A 58 - 150 25 100
A607-058-200 A 58 - 200 50 100
A607-075-075 A 75 - 75 15 45
A607-075-100 A 75 - 100 25 50
A607-075-125 A 75 - 125 25 75
A607-075-150 A 75 - 150 25 100
A607-075-200 C 75 - 200 25 75
A607-100-100 B 100 50 100 25 50
A607-100-125 B 100 50 125 25 75
A607-100-150 B 100 50 150 25 100
A607-100-200 B 100 50 200 25 150
A607-100-250 B 100 50 250 25 200
A607-125-150 B 125 50 150 25 100
A607-125-200 B 125 50 200 25 150
A607-125-250 B 125 50 250 25 200
A607-150-150 B 150 100 150 25 100
A607-150-200 B 150 100 200 25 150
EL
EM
EN
TI

go
.
116.
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188
INDEX
Code b1 d1
H13
d2
H13
l1
±0,2
l2
±0,2
A608-11-030-080 30 15 9 80 30
A608-12-030-100 30 15 9 100 50
A608-13-030-125 30 15 9 125 75
A608-14-030-160 30 15 9 160 110
A608-15-030-200 30 15 9 200 150
A608-16-040-080 40 15 9 80 30
A608-17-040-100 40 15 9 100 50
A608-18-040-125 40 15 9 125 75
A608-19-040-160 40 15 9 160 110
A608-20-040-200 40 15 9 200 150
A608-21-050-080 50 15 9 80 30
A608-22-050-100 50 15 9 100 50
A608-23-050-125 50 15 9 125 75
A608-24-050-160 50 15 9 160 110
A608-25-050-200 50 15 9 200 150
A608-26-060-080 60 15 9 80 30
A608-27-060-100 60 15 9 100 50
A608-28-060-125 60 15 9 125 75
A608-29-060-160 60 15 9 160 110
A608-30-060-200 60 15 9 200 150
A608-31-080-080 80 15 9 80 30
A608-32-080-100 80 15 9 100 50
A608-33-080-125 80 15 9 125 75
A608-34-080-160 80 15 9 160 110
A608-35-080-200 80 15 9 200 150
Piastra di scorrimento autolubrificante VDI 3357
Wear plate self-lubricating VDI 3357
b1
l 2

go
.
126.
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188
INDEX
Piastra di scorrimento autolubrificante
a norma VDI 3357
Wear plate self-lubricating VDI 3357
Esempio di ordinazione/Order example = A913/100x200 (Codice) * Dimensioni non a norma VDI. Size not in accordance with VDI.
Codice Codice b x l b1 ± 0,1 b2 ± 0,1 b3 ± 0,1 l1 ± 0,1 l2 ± 0,1 FORM Viti DIN
912
NUMERO
VITI
A913/50 x 80 A915/50 x 80 50 x 80 25,0 - - 25 30,0 A M8x25 2
A913/50 x 100 A915/50 x 100 50 x 100
25,0 - - 25,0
50,0
A M12x25
A913/50 x 125 A915/50 x 125 50 x 125 75,0
A913/50 x 160 A915/50 x 160 50 x 160 110,0 2
A913/50 x 200 A915/50 x 200 50 x 200 150,0
A913/80 x 50 A915/80 x 50 80 x 50 25,0 30 - 25,0 - B M8x25 2
A913/80 x 80 A915/80 x 80 80 x 80
40,0 - - 25,0
30,0
A M12x25 2
A913/80 x 100 A915/80 x 100 80 x 100 50,0
A913/80 x 125 A915/80 x 125 80 x 125 75,0
A913/80 x 160 A915/80 x 160 80 x 160 110,0
A913/80 x 200 A915/80 x 200 80 x 200 150,0
A913/*80 x 250 A915/*80 x 250 *80 x 250
40,0 - - 40,0
170,0
A M12x25 2
A913/*80 x 315 A915/*80 x 315 *80 x 315 235,0
A913/100 x 50 A915/100 x 50 100 x 50
25,0 50 -
25,0
- B M12x25 2
A913/100 x 80 A915/100 x 80 100 x 80 40,0
A913/100 x 100 A915/100 x 100 100 x 100
50,0 - - 25,00
50,0
A M12x25 2
A913/100 x 125 A915/100 x 125 100 x 125 75,0
A913/100 x 160 A915/100 x 160 100 x 160 110,0
A913/100 x 200 A915/100 x 200 100 x 200 150,0
A913/*100 x 250 A915/*100 x 250 *100 x 250
50,0 - - 40,00
170,0
A M12x25 2
A913/*100 x 315 A915/*100 x 315 *100 x 315 235,0
A913/125 x 50 A915/125 x 50 125 x 50
25,0 75,0 -
25,0
- B M12x25 2
A913/125 x 80 A915/125 x 80 125 x 80 40,0
A913/125 x 100 A915/125 x 100 125 x 100
25,0 37,5 37,5 25,0
50,0
C M12x25 3
A913/125 x 125 A915/125 x 125 125 x 125 75,0
A913/125 x 160 A915/125 x 160 125 x 160 110,0
A913/125 x 200 A915/125 x 200 125 x 200 150,0
A913/*125 x 250 A915/*125 x 250 *125 x 250
25,0 37,5 37,5 40,0
170,0
C M12x25 3
A913/*125 x 315 A915/*125 x 315 *125 x 315 235,0
A913/160 x 50 A915/160 x 50 160 x 50
25,0 110,0 -
25,0
- B M12x25 2
A913/160 x 80 A915/160 x 80 160 x 80 40,0

Materiale Bronzo + grafite
HB≥190
DIREZIONE DI SCORRIMENTO
Codice Forma b1
-0,02 b2 d1
H13
d2
H13
h
-0,02 l1 l2 l3
±0,2
l4
±0,2
t
0,5
A609-012-110 A 25 12,5 9 15 12 110 25 85 - 8,5
A609-012-120 A 25 12,5 9 15 12 120 25 95 - 8,5
A609-015-110 A 25 12,5 11 18 15 110 25 85 - 10,5
A609-015-120 A 25 12,5 11 18 15 120 25 95 - 10,5
A609-030-125 A 60 30 13,5 20 30 125 25 100 - 13
A609-030-160 A 60 30 13,5 20 30 160 25 135 - 13
A609-030-200 B 60 30 13,5 20 30 200 25 100 175 13
A609-040-125 A 60 30 13,5 20 40 125 25 100 - 13
A609-040-160 A 60 30 13,5 20 40 160 25 135 - 13
A609-040-200 B 60 30 13,5 20 40 200 25 100 175 13
EL
EM
EN
TI

DIREZIONE DI SCORRIMENTO
Cod. A610
Cod. A611
Cod. A612
Codice Codice Codice Forma b1 b2 b3 d
H13 h l1 l2
±0,2
l3
±0,2
l4
±0,2
l5
±0,2
l6
±0,2
A610-075-160 A611-075-160 A612-075-160 A 75 40 25 17,5 25 160 45 115 - - -
A610-075-200 A611-075-200 A612-075-200 A 75 40 25 17,5 25 200 45 155 - - -
A610-075-250 A611-075-250 A612-075-250 B 75 40 25 17,5 25 250 45 125 205 - -
A610-100-160 A611-100-160 A612-100-160 A 100 60 30 17,5 25 160 45 115 - - -
A610-100-200 A611-100-200 A612-100-200 A 100 60 30 17,5 25 200 45 155 - - -
A610-100-250 A611-100-250 A612-100-250 B 100 60 30 17,5 25 250 45 125 205 - -
A610-100-400 A611-100-400 A612-100-400 C 100 60 30 17,5 25 400 45 125 200 275 355
A610-100-1601 A611-100-1601 A612-100-1601 A 100 60 30 22 30 160 45 115 - - -
A610-100-2001 A611-100-2001 A612-100-2001 A 100 60 30 22 30 200 45 155 - - -
A610-100-2501 A611-100-2501 A612-100-2501 B 100 60 30 22 30 250 45 125 205 - -
A610-100-4001 A611-100-4001 A612-100-4001 C 100 60 30 22 30 400 45 125 200 275 355
A610-125-160 A611-125-160 A612-125-160 A 125 75 30 22 30 160 45 115 - - -
A610-125-200 A611-125-200 A612-125-200 A 125 75 30 22 30 200 45 155 - - -
A610-125-250 A611-125-250 A612-125-250 B 125 75 30 22 30 250 45 125 205 - -
A610-125-400 A611-125-400 A612-125-400 C 125 75 30 22 30 400 45 125 200 275 355
EL
EM
EN
TI

R15R3
R3
15
t
Ø13,5
3x45°
l
aw
20 b
95,14
Cunei autolubrificanti e in acciaio
Cam dwell, self-lubricating and steel
 Esempio di ordinazione/Order example = A925-10012530 (codice)
LA FIGURA MOSTRA COD. A925
Codice Codice Tipo t w l a b
A925-10012530 A926-10012530 10012530 30 100 125 60 50
A925-10015045 A926-10015045 10015045 45 100 150 60 45
A925-10017060 A926-10017060 10017060 60 100 170 60 45
A925-12512530 A926-12512530 12512530 30 125 125 85 50
A925-12515045 A926-12515045 12515045 45 125 150 85 45
A925-12517060 A926-12517060 12517060 60 125 170 85 45
A925-16012530 A926-16012530 16012530 30 160 125 120 50
A925-16015045 A926-16015045 16015045 45 160 150 120 45
A925-16017060 A926-16017060 16017060 60 160 170 120 45
Codice Materiale
Cod. A925 Bronzo + grafite   HB≥190
Cod. A926 42CrMo4   HRC 55÷60
DIREZIONE DI SCORRIMENTO

ta
lo
go
.
296.
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188
INDEX
Codice Codice Tipo a b l
l1
±0,05
t
±0,01
w
A934-10017045 A935-10017045 10017045 60 100 170 143,37 45 20°
A934-12517045 A935-12517045 12517045 85 125 170 143,37 45 20°
A934-15017045 A935-15017045 15017045 110 150 170 143,37 45 20°
A934-20017045 A935-20017045 20017045 160 200 170 143,37 45 20°
A934-10015045 A935-10015045 10015045 60 100 150 127,86 45 30°
A934-10017060 A935-10017060 10017060 60 100 170 127,86 60 30°
A934-12515045 A935-12515045 12515045 85 125 150 127,86 45 30°
A934-12517060 A935-12517060 12517060 85 125 170 127,86 60 30°
A934-15015045 A935-15015045 15015045 110 150 150 127,86 45 30°
A934-15017060 A935-15017060 15017060 110 150 170 127,86 60 30°
A934-20015045 A935-20015045 20015045 160 200 150 127,86 45 30°
A934-20017060 A935-20017060 20017060 160 200 170 127,86 60 30°
l
20
65±0,2
20